
UCHWAŁA NR 333/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek 
organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu.

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2013r. poz. 595 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 37/65/2000 Zarządu  Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 marca 2000 r. 
w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 1 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy” określonych 
w przepisach prawa”; 

b) uchyla się ust.2;

2) Załącznik do uchwały pn. ”Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Chodzieskiego, 
których dyrektorzy upoważnieni są do składania oświadczeń woli związanych 
z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu” otrzymuje brzmienie:

” 1.   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Chodzieży.

2. Dom Pomocy Społecznej w Chodzieży. 

3. Szpital Powiatowy im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży. 

4. I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży. 

5. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży. 

6. Zespół Szkół Licealno-Gimnazjalnych im. Józefa Wybickiego w Ratajach. 

7. Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza „RODZINA” w Studzieńcu. 

8. Dom Dziecka w Szamocinie. 

9. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Chodzieży. 

10. Młodzieżowy Dom Kultury im. Janusza Korczaka w Chodzieży. 

11. Powiatowy Zarząd Dróg w Chodzieży z siedzibą w Milczu. 

12. Powiatowy Urząd Pracy w Chodzieży. 

13. Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży. 

14. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Chodzieży. 

15. Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Szamocinie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, za wyjątkiem punktu 15 w załączniku 
o brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą, który wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

Id: 6A1AC9AB-AF9B-4970-B586-2C1C6E3F7547. Uchwalony Strona 1



Starosta Julian Hermaszczuk ..................................................... 
Wicestarosta Mirosław Juraszek ....................................................... 

Członkowie: Rafał Gimzicki ............................................................ 
 Piotr Jankowski ........................................................... 
 Antoni Kolasa .............................................................. 

Id: 6A1AC9AB-AF9B-4970-B586-2C1C6E3F7547. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek
organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej
działalnościpowiatu.

Art. 48 powoływanejw podstawie prawnej ustawy stanowi, że Zarząd Powiatu może upoważnić
pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek
organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej
działalnościpowiatu.
W związku z tym, że zakres czynności prawnych wymieniony w uchylanym § 1 ust. 2 regulują
odrębne przepisy prawa oraz od 2000 roku zmienił się wykaz jadnostek organizacyjnych powiatu,
podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 6A1AC9AB-AF9B-4970-B586-2C1C6E3F7547. Uchwalony Strona 1




